PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel. (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90                    www.herculandia.sp.gov.br
HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA, Prefeito do município de Herculândia,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação

vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado N° 001/2025.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 CAMILA GAZETA ROCHA FONSECA 53

Herculândia, 27 de março de 2025.

Paulo Sérgio de Oliveira

Prefeito Municipal

http://www.herculandia.sp.gov.br/
http://www.herculandia.sp.gov.br/

		2025-03-27T11:28:18-0300
	PAULO SERGIO DE OLIVEIRA:14122559880